1
SNCA-PS24-4E
Unité	extérieure	d’alimentation
avec	une	sortie	à	fusible	de	4
Amp	24V	CA.	Boîtier	en
polycarbonate	conforme	à	la
norme	IP66	pour	une	utilisation
en	extérieur.
Overview Caractéristique	principale	:	Idéale	pour	alimenter	les	caissons	24V
CA	et	la	caméra.	Cette	unité	d’alimentation	doit	être	utilisée
quand	une	caméra	est	dans	un	caisson,	quel	qu’en	soit	le	type
(dôme	ou	fixe).	Cette	unité	d’alimentation	doit	être	utilisée
uniquement	avec	certaines	combinaisons	de	caissons	et	de
caméras.	Utilisez	soit	la	SNCA-PS12-1,	soit	la	SNCA-PS24-1	pour
les	autres	caméras
SNCA-HFIXED
SNCA-HRZ25
SNCA-HRZ30
SNCA-HRX550/EXT
SNCA-HRX550/EXT/W
SNCA-HRX550/EXT/R
SNCA-HRX550/INT
SNCA-HRZ50/EXT
SNCA-HRZ50/EXT/W
SNCA-HRZ50/EXT/R
SNCA-HRZ50/INT
Tension	d'alimentation:	230V	CA	50Hz
Connexion	d'entrée:	Interne,	aucun	câble	fourni
Consommation:	Environ	100W
Couleur:	Blanc
2
Taille	en	mm	(L	x	H	x	P):	118	x	200	x	70
Poids	en	Kg:	2,1
Taille	avec	emblallage	en	mm	(L	x	H	x	P):	124	x	208	x	76
Poids	avec	emballage	(Kg):	2,2
Matériau	du	coffret:	Acier	doux	enduit	de	poudre
Température	de	fonctionnement:	de	-10°C	à	+40°C
Température	de	stockage:	de	-20°C	à	+50°C
Classe	d'environnement:	2	(utilisation	en	intérieur	uniquement)
Durée	moyenne	estimée	avant	première	panne:	65	000	heures
Conformité	CE:	Oui
Tension	de	sortie:	24V	CA
Courant	de	sortie:	4A	(avec	fusible)
Connexion	de	sortie:	interne,	aucun	câble	fourni
Interrupteur	de	dérangement:	Non
©	2004	-	2024	Sony	Corporation.	All	rights	reserved.
Reproduction	in	whole	or	in	part	without	written	permission	is
prohibited.	Features	and	specifications	are	subject	to	change
without	notice.	The	values	for	mass	and	dimension	are
approximate.	All	trademarks	are	the	property	of	their
respective	owners.
3
Gallery